АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2020                                                                                                        № 53
д.Паска
	О внесении изменений в постановление от 15.02.2019 №7 «Об оплате
труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления»

В соответствии с пунктом 4 постановления правительства Кировской области от 17.09.2020 №509-П «О порядке индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2020 году», постановления администрации Кильмезского района, Кировской области от 23.09.2020 №354 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений в 2020 году», постановления администрации Паскинского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области «О порядке индексации заработной платы работников муниципального образования в 2020году» администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Приложение № 1 Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления, утвержденной постановлением администрации Паскинского сельского поселения от 15.02.2019г №7 ( с последующими изменениями, внесенными постановлениями администрации Паскинского сельского поселения от 05.11.2019г №65) изложить в новой редакции, согласно приложению. Прилагается.
2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.10.2020 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Паскинского
сельского поселения                                                                 В.В.Яговкин

	Приложение № 1

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

(ставка заработной платы) рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование

должностей
	Размер должностного оклада (ставка заработной платы), рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3126